15-02-2024 17:26:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O imóvel em questão tem causado muitos transtornos para os moradores próximos, haja vista estar sem
muros, nem passeios, tomado por entulhos e lixo e fomos questionados pelos moradores do bairro acerca da
destinação que será dada ao mesmo, razão que pedimos essa informações, para darmos satisfação aos interessados.

solicitação para que nos seja informado qual a destinação pretendida para o imóvel de propriedade do
município, que se localiza ao lado do número 336 da rua Rita Fonseca Marquez, no Bairro Vigilato Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5166/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total